SETOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE IRATI

EDITAL Nº 12/2022-SES/I/UNICENTRO, DE 22 DE JULHO DE 2022

RESULTADO DA SELEÇÃO PARA O PROGRAMA DE ESTÁGIO PEDAGÓGICO
VOLUNTÁRIO - ANO LETIVO 2022

A Diretora  do  Setor  de  Ciências  da  Saúde,  SES,  Unidade  Universitária  de  Irati,  da

Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições e nos termos do

que estabelece o Regulamento do Programa de Estágio Pedagógico Voluntário da UNICENTRO,

divulga o resultado da seleção para o ano letivo de 2022, conforme o disposto no presente Edital:

1. VAGAS OFERTADAS:

DEPTO CÓDIGO – DISCIPLINA
PROFESSOR

ORIENTADOR
Nº

VAGAS
CLASSIFICADOS

DEDUF/I
2478/I - Práticas Corporais
de Aventura

Claudio  Shigueki
Suzuki

1 Eduardo Francisco Teixeira

DEDUF/I
1608/I  -  Estágio
Supervisionado III

Evelline  Cristhine
Fontana

1 Nelson Princival Junior

DEPSI/I
1207  -  Supervisão  de
Estágio  em  Psicologia
Clínica

Caroline
Guisantes  de
Salvo

1
Fernanda Sabei

DEPSI/I
1209/I  -  Supervisão  de
Estágio  em  Instituições  e
Organizações II

Michele da Rocha
Cervo

1
Carolina  Pinheiro  Silva  de
Almeida Prado

DEFONO/I
1556/I  -  Estágio  Clínico
em Linguagem  - Grupo E

Juliana  F.
Marcolino Galli

1 Não houve inscritos.

DEFONO/I
1555/I  -  Estágio  de
Fonoaudiologia Hospitalar

Cristina  Ide
Fujinaga

1 Não houve inscritos.

DEFONO/I
1556/I  -  Estágio  Clínico
em Linguagem - Grupo D

Michelly  D.S.G.
Cordeiro

1 Não houve inscritos.

DEFONO/I
1556/I  -  Estágio  Clínico
em Linguagem - Grupo F

Michelly  D.S.G.
Cordeiro

1 Não houve inscritos.

DEFONO/I
1555/  -  Estágio  de
Fonoaudiologia Hospitalar

Cintia  da
Conceiçào Costa

1
Não houve inscritos.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

1
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

DEFONO/I

1553/I  -  Estágio  em
Seleção  e Adaptação  de
Dispositivos  de
Amplificação Sonora

Cristiana Magni 1 Não houve inscritos.

DEFONO/I
1534/I  -  Avaliação  e
Terapia de Voz

Ana  Paula  Dassie
Leite

1 Não houve inscritos.

Setor de Ciências da Saúde, SES, Unidade Universitária de Irati, da Universidade
Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO.

Prof.ª Ana Paula Dassie Leite,
Diretora do SES/I.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

2
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR